
⑴ 乗車人員（大人（無料乗車券・無料回数券）、子供、障がい者）、運賃収入

（単位：人）

大人
無料

乗車券
無料

回数券
子供 障がい者

 令和４年 4月 467 311 0 32 2 122

  　　　　5月 444 317 3 36 0 88

  　　　　6月 419 287 0 40 0 92

  　　　　7月 417 289 3 37 0 88

  　　　　8月 425 312 1 44 0 68

  　　　　9月 433 320 0 32 0 81

  　　　 10月 373 270 2 9 0 92

  　　　 11月 374 281 0 3 0 90

  　　　 12月 393 283 1 0 0 109

 令和５年 1月 320 261 0 0 0 59

  　　　　2月 437 335 0 0 0 102

  　　　　3月 467 379 0 1 0 87

計 4,969 3,645 10 234 2 1,078

月平均 414 304 1 20 0 90

⑵ 1便当たりの乗車人員
（単位：人）

1便 2便 3便

8:55 10:25 12:40

 令和４年 4月 179 238 50

  　　　　5月 178 213 53

  　　　　6月 169 205 45

  　　　　7月 171 198 48

  　　　　8月 163 202 60

  　　　　9月 177 211 45

  　　　 10月 144 183 46

  　　　 11月 151 185 38

  　　　 12月 151 185 57

 令和５年 1月 124 161 35

  　　　　2月 173 218 46

  　　　　3月 186 225 56

計 1,966 2,424 579

1日平均 7.6 9.4 2.2

年月

729,000

60,750

75,800

年月

乗車人員

合計
運賃収入（円）

62,200

63,400

57,400

57,800

62,400

64,000

54,000

令和４年度 円山地域乗合タクシー 利用状況

56,200

52,200

56,600

67,000

資料２


